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„Kościół to nie tylko dom z kamieni i złota, Kościół żywy i prawdziwy to jest serc wspólnota…”

 

W najbliższym tygodniu, zapraszam na ostatnie już Nabożeństwa Różańcowe – od poniedziałku do czwartku po Mszy św. (ok. godz.

17.30).

 

- Uroczystości Wszystkich Świętych (1 listopada) Msze Święte w świątyni parafialnej: 9:00

Na cmentarzu: 11:30

- Dzień Zaduszny: 2 listopada, we wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, czyli w tak zwany Dzień Zaduszny, w naszym kościele

będą sprawowane Msze Święte: 16.30; 17.00 i 18.00

Można jeszcze składać wypominki za zmarłych: jednorazowe odczytywane podczas oktawy modlitw za zmarłych oraz roczne

wyczytywane w niedzielę przed Mszą św.

Bardzo serdecznie proszę, aby śmieci cmentarne wyrzucać do śmietnika.

 

Odpust zupełny można uzyskać w Uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dzień Zaduszny. Uzyskamy go przez spełnienie zwykłych

warunków, to znaczy: bycie w stanie łaski uświęcającej, postanowienie nieprzywiązywania się do żadnego grzechu, nawiedzenie

kościoła lub cmentarza, odmówienie modlitw: Ojcze Nasz i Wierzę w Boga… w intencjach, w których modli się papież. Odpust zupełny

za zmarłych można uzyskać raz dziennie za nawiedzenie cmentarza i modlitwę za zmarłych w dniach od 1 do 8 listopada.

 

Wypominki z imionami naszych zmarłych będą czytane się codziennie, od 1 do 8 listopada o 17.00. Kartki z wypominkami można

składać na tacę lub w zakrystii.

Przy wyjściu z kościoła (w kruchcie), można zabrać formularz do wypominek jednorazowych – listopadowych. Starajmy się naszych

bliskich zmarłych polecić modlitwie Kościoła. Przez modlitwę wypraszamy naszym zmarłym Boże miłosierdzie i dopomagamy w

wejściu do chwały nieba.
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W tym tygodniu przypadają pierwszy piątek i sobota miesiąca

Spowiedź z racji I piątku miesiąca wyjątkowo w czwartek od godz. 16.00.

 

Dziękujemy tym którzy sprzątali i udekorowali kwiatami kościół w minioną sobotę. Dyżur przy sprzątaniu kościoła w sobotę o godz.

9.30 zapraszamy parafian z Kawęczyna od Łążyna do figurki w stronę Obrowa do P. Poniewskich.

 

Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: jest nowy tygodnik „Idziemy”

Dziękujemy wszystkim, którzy składają ofiary na utrzymanie kościoła. Wielkie serdeczne Bóg zapłać za Wasze wsparcie. Solenizantom i

Jubilatom nadchodzącego tygodnia życzę wielu Bożych łask, opieki Matki Bożej i naszych świętych Patronów. Na cały nadchodzący

tydzień przyjmijcie Boże Błogosławieństwo.
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